
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pago de gastos realizados por colación privada - Escuela de Posgrado

 
VISTO:

Los servicios contratados para el acto de colación privada de las Especializaciones
Prótesis Fija, Removible e Implantología y Ortodoncia y Ortopedia Dento-Máxilo-Facial,
llevado a cabo el día 04 de marzo del corriente año; y

 

CONSIDERANDO:

Que corresponde abonar los gastos realizados;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Abonar los gastos realizados  para el desarrollo de la colación privada 
los cuales se detallan en el siguiente cuadro:

RAZON SOCIAL N° DE FACTURA IMPORTE
BULGUBURE ALEJANDRO
ROBERTO B-00004-00001611 $15.000

BARRIONUEVO NESTOR
JAVIER C-00002-00000002 $90.000

BARRIONUEVO NESTOR
JAVIER C-00002-00000003 $90.000

PASQUALINI MARIA
EUGENIA C-00003-00000095 $60.000

DOLINSKI PABLO C-00001-00000040 $26.000



TOTAL $281.000

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a los recursos propios de la Escuela de Posgrado
de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

 

 


	numero_documento: RD-2022-71-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 21 de Marzo de 2022
		2022-03-21T13:37:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T13:49:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T13:49:58-0300
	GDE UNC




